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1. Kontoavstamning

S6kvag: Redovisning > Huvudbok > Kontoavstimning

= 30 Kontoavstdmning X

Startsk3rmsmeny

Huvudbok Level

Din anstallning

Ankomstregistrering huvudbokstran... # Un
Tic ach uiliag Defintivbokfoning huvudbokstransa... - Le
& faktur.. = Re
e ¥ Kontoavstamning = Be
Manuell uthetalning =
Inkop B Reversering ¥
= Frigs ¥
Prajektledning B Rapporter ¥
B Automathontering ¥
Kunder och férsalining B Rintehantering ¥
B Period. via nychdar ¥
Plenering B Momshantering ¥
B Arsavslut ¥
Informationssidor
Inkommande faktura Kund
Redoviening B Import elekironiska falduror ¥ @u
B Registrering inkommande falkturor @ Ut

Kontoavstdmning ar en rutin som anvands for att stdimma av transaktioner som bokats pa ett
visst konto, vanligen ett interimskonto eller avrakningskonto. Tva eller fler transaktioner som
bokats pa kontot kan stimmas av mot varandra.

Efter avstamningen finns transaktionerna fortfarande i huvudboken, men transaktions- och
sekvensnumren for de avstimda posterna ar sparade i en egen tabell tillsammans med en intern
identitet (= avst.id). Denna identitet 4r densamma for alla poster som ar avstimda mot
varandra vid ett givet avstamningstillfalle.

1.1 Hantera avstdmningskonton
Sokvig: Redovisning > Huvudbok > Kontoavstamning >Hantera konton

[ skarmbilden Avstamningskonton anger du vilka specifika konton som ska finnas tillgidngliga
for avstamning i kontoavstamningsrutinen. De konton som registreras har kommer att finnas i
menyn med valbara konton i kontoavstamningsrutinen.

| Hantera konton

{

3(6)

HELSINGBORG



Kontoavstamning

Systemmanual UBW Desktop Redovisning

Avstamningskonton

Sok falt
Avstamningskonton
] # Konto Beskrivning
1 el Felkonto
2 1520 Awrdkning kundreskontra
3 1510 HKundfordringar swvenska
4 1831 Fordran mervardesskatt, redovisningskonto skattskyldiga verke..
4 1887 Redovisningskonto, momsersatining for skatvefr verksamhet (.
G 1780 Owr interimsfordringar, automatbokningar
7 2710 Personalens kilskam
4 2730 Infarsel
o 2831 Upplupna sociala svgifier, utbetsld |Gn
10 1613 Lanefordringar hos anstallda
i1 18521 Sérskild momskompensation, avrdkning
iz 1686728  Ej komersde utbetalningar
13 1867 Ej kontersde utbetalningar Avvecklas from 2017
i4 28303 Ej kionrersde inbetziningar
15 28101 Metmaoloner
L&gg ol Ta bort
Forslag - [ || 4 2 |I| IEI

Tryck ladda for att uppdatera listan eller s6k pa ett specifikt konto eller beskrivning

1.1.1 Lagga till ett nytt konto

1. Klicka pa knappen Lagg till eller borja skriva i en tom rad. Ange det aktuella
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kontonummeret i faltet Konto och tryck sedan pa tab. Beskrivningen av kontona hamtas
automatiskt fran Kontoplan.
2. Ange valfritt antal konton och klicka sedan pa Spara.

1.1.2 Tabort konto
1. Vilj raden for det aktuella kontot i tabellen.

2. Klicka pa Ta bort.

3. Klicka pa Spara for att bekrafta raderingen.
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1.2 Kontoavstamning

Sokvig: Redovisning>Huvudbok>Kontoavstdmning

Detta fonster anvands for att matcha 6ppna transaktioner per avstimningskonto. Du kan ocksa
fraga om avstidmda eller ej avstimda rader.

i= 10 Kontoavstimning X

Kontoavstamning

Konto

28008
2 Sakuillkor
Frin period Tillperiod

202500 ~ | |a0zs08 -
Ladda

2 Valda for avstimning

(m| ¥ Status Verifikationstyp Verifikationsnummer Sekvensnr Verifikationsdatwm Period Beskrivning Ansvar Projek: Valuta Valutabelopp Eelopp Valureringsdatum AvstEmnings-id
Eevsmd |+ ] B
Austamning || Ta bortfrin svstsmring

# Transaktioner

o = Stams Verfikatonstyp Verfkatonsnummer | Sekvensnr Verfikationsdatum Period Beskriming Ansvar Projeke | Vaura | Vautsbelopp | Belopp Valuneringsdstum AvsEmnings-id
o gt 1D frees = mmoros 20201 BGIEETALNING 00010 561 s Zesso0 zesawn ammoioe e
177 Awstimaing udf. HD 180035346 32 2025-01-08 202501 BG INBETALNING 00008 001 SEK 362600 -362600 2025-01-09 3782
o emmeegut D so00as250 o 2020100 202301 varni aso0srer s crma00  s2a400 2025000 ez
178 Awstimaing udf. HD 180035303 0 2025-01-07 202501 VerMo 480018721 SEK 1065600 1065600 2025-01-07 3770
D0 emmeegut D 10035200 2 moror 202301 BGINBETALNING 00008 861 s 729000 729000 2025 0507 e
181 Avstimning udf..  HD 180035300 20 2025-01-07 202501 BG INBETALNING 00005 001. SEK 3357.00 -335700 2025-01-07 3770
@2 gt D 00277 2 moios 202301 BGINGETALNING 0000+ g2 s rsomo0 750, 2025003 e
183  Avstimningudf.. HD 180035277 27 20250103 202501 BG INBETALNING 00003 001. SEK 240300 -240300 2025-01-03 3770
1 gt D soonaszaz o 2020103 202301 varmi 038700 s ir7a2200 17752000 20250503 e
185  Avstimningudf.. HD 180035262 20 20250102 202501 BG INBETALNING 00002 001. SEK 1586100 -1586100 2025-01-02 3774
e gt D sconaszez u mwoioz 202301 BGINGETALNING 00001 g2 s isamson iiaes. vz ice s
187  Avstimmingudf.. HD 180035266 0 2025-01-02 202501 VerMo 480012685 SEK 120356.00 12035600 2025-01-02 3774
% e guems D ety o zzs050 e s 1162000 1162000 20250818 o
o 180 Ej awstdmd HD 180036058 27 2025-05-19 202505 BG INBETALNING 00100 001. SEK 262000 -262000 2025-05-10 0
50 Gesams D et 2 mosis 202305 BGINGETALNING 00102 g2 s 200000 200000 20250519 .
z 0.00 0,00

Legg oa for avstsmaing || Ta bort avstamring
225 - M+ 2 = ¢+ s & 7[8]

Uppdsterst av JORO1009, 2025-05-20 145226

1. Valj ett konto for matchning och anvind Tabb-tangenten for att hdmta transaktioner for
kontot.
[ fliken Transaktioner, vilj posterna som du vill stimma av genom att markera lampliga

N

kryssrutor.

Klicka pa Léagg till for avstamning.

Kontona dyker upp i tabellen Vald for avstdmning.

Klicka pa Avstimning.

Om du maste ta bort en transaktion, markera lamplig kryssruta och klicka pa Ta bort
fran avstamning. Posterna 6verfors tillbaka till tabellen Transaktioner.

o Uk W

Transaktionerna finns fortfarande i Huvudboken efter avstimningen, men transaktionen och
sekvensnummer for de avstdmda posterna lagras i ett separat register, tillsammans med en
intern identifierare. Denna identifierare ar samma for alla poster som stams av tillsammans.

Avstamningen maste da balansera, dvs. beloppet i faltet Avstamt belopp ska vara lika med 0,00.

1.3 S0ka avstamda transaktioner
1.3.1 | kontoavstamnings fonstret
1. Vilj konto och period och tabba ur och ladda

2. Itabellen Transaktioner i listrutan Status, valj tex om du vill visa avstimda eller ej
avstamda poster, eller ett specifikt vernummer.
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3. Klicka pa Filter eller

# Valda for avstamning

O =

Austamning

Staws

Ejsvstamd

Verifiationstyp

Ta bort frén avstamning

# Transaktioner

O =

Stans

Avstamning ur.
Avstmning ur,
Avstimoing ut.
Avstimning ut.
Avstsimning ut.
Avstsimeing ut.

Verifiationstyp

Verificationsnummer

Verficarionsaummer

180035345
120035245
120035350
120035303
120035300
180035300
180035277
120035277
120036282

Sekvensnr

Salvenzar Verfikationsdatum

20 20250100
32 2025-01-08
0 20250108
0 20250107
28 20250107
20 20250107
25 20250108
27 20250102
0 20250108

Verifikationsdarum

Feriod | Besioning | Answar

B

Feriod

202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501

Frojelc

Beskriving Ansvar

BG INBETALNING 00010 001,
EG INEETALNING 00008 291,
Ver N 420012767

VerNo 480018721

BG INBETALNING 00006 001
BG INBETALNING 00005 201,
BG INBETALNING 00004 201,
BG INEETALNING 00003 001,
VerNo 42018700

Valnia

Frojelc

Valutabelopp

Vahnia

Beiopp Valueringsdatum

Velutabelopp | Belopp

286800  -266800
382800 382800
820400 820400
1085600 1065600
728000 729000
335700 -3357.00

17503000 -175 030,

220300 220300
17752200 17752300

AvsEmrings-id

Valuteringsdatum

20250100
20250100
20250100
20250107
20250107
20250107
20250108
20250102
20250108

]

Avsiimrings-id
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Nar poster ar avstamda och sparade har de ett avstamningsid som syns i en egen kolumn. De
poster som stamts av vid samma tillfalle har samma avstimningsid.

1.3.2 Information browser fraga

Man kan skapa egna fragor fran objektet avstimda transaktioner eller anvianda fardig fraga:

Sokvag: Redovisning/Rapporter/Mellan foretag/Delade/Huvudbok

Avstamda transaktioner Sok HB

Avstamda transaktioner

W Kontoaustimning X 48 Avstimds

10 Avstimda

Soreacchgruppers e | =

Konto £ 1% [ = Foreteg 5 @ %[ = Metoh (D £

E%|[ « At T EX

Forasg | Komo
~ Konto: 1510
* Faretag: 10
* Match (7):  avstimd
~ Avstic:o

10 1510
2 10 1510
ERT) 1510
s 0 1510
5 10 1510
& w0 1510
7 w0 1510
s w0 1510
s w0 1510
10 10 1510
1 10 1510
2 1 1510
13 w0 1510
1 10 1510
15 10 1510
5 10 1510

Konto (1)

svenska

svenska

Kundfardringsr

svenska

Kundforringar svensica

Kundforcringar svensica

Fariod

202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501
202501

Verficationseyp

Verifikationsnummer

100010714
100010754

100010754

1000107

30100032754
20100032725
30100032725

30100032791
3010003

02
30100032702

3010003

30100032795

Selcvansnr

Beskivning

Debetbeiopp | Kreditbelopp

000 117000
000 =aeroo

000 518800

000 225000
525000 000
103840000 900
104020000 900
05640000 000
100450000 000
108880000 000
27400000 000
111600 000
1000000 900
120700 000
1640000 000
266700 000
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Edopp

Vakna

525000

1022 30000
104080000
985 400,00
2004 30000
108 80000
27400000
111600
1000000
120700
1640000
286700

Avetid | Verifitionsdarum | Uppdterad
2250110 20250110
w01z 2050121
w01z 2050121
w5012 2050121
w2504 2050114
2250114 20250114
2250114 20250114
250118 20250114
2250114 2050114
w2504 2050114
2250114 20250114
2250114 20250114
2250114 20250114
2250114 20050114
2250114 20050114
w2504 2050114

Matoh ()

g e
& sveina
& sveima
£ svstid
£ svstimd
& e
& e
& avmima
£ svetima
£ svstimd
£ avamd
£ avsamd
& avstamd
& sveina
& sveina

Ej avstimd
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